
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

       18 сентября 2023 года                                                                       № 23
г.Моршанск

О назначении на должность председателя контрольно-счетной комиссии
Моршанского муниципального округа Тамбовской области Чиркиной Л.Н.

Рассмотрев  проект  решения  «О  назначении  на  должность  председателя
контрольно-счетной  комиссии  Моршанского муниципального округа
Тамбовской  области  Чиркиной  Л.Н.»,  в соответствии  с Федеральным
законом  от  07.02.2011  №  6-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации
и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1.  Назначить  на  должность  председателя  контрольно-счетной
комиссии  Моршанского  муниципального  округа Чиркину  Людмилу
Николаевну с 18 сентября 2023 года.

  2.  Уполномочить  председателя  контрольно-счетной  комиссии
Моршанского  муниципального  округа Чиркину  Л.Н.  на  подачу  в
регистрирующий орган комплекта документов, связанных с государственной
регистрацией контрольно-счетной комиссии Моршанского муниципального
округа в качестве юридического лица.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4.  Опубликовать настоящее решение в филиале ООО «Издательский
дом «Тамбов» «Редакция газеты «Согласие», в сетевом издании «РИА «ТОП
68» (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области                                                                 Е.П. Буренин


	Р Е Ш Е Н И Е

